Actum Cumis, in contrata Grecorum, in suprascripta domo ubi habitat suprascripta domina Iacoba.  Unde plur(a).

Interfuerunt ibi testes rogati Nicololus Galeus filius domini Mafei Galei et | Anselmolus filius condam ser Iohannis Trefolii et Dominicus Fer(rarius) Cumanus filius condam Ardrici | Ferrarii de Palanzo qui stat Cumis; et pro notariis Fomaxius de Lomacio filius condam | ser Secondi de Lomacio et Allexandrolus Ficha filius condam domini Ugonis | Fice de Cumis et Iordanolus de Merchato filius (d) ser Andree de | Merchato, de Cumis omnes tam testes quam notarii.

(SN)  Ego prefatus Iordanolus de Mercato notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego iamdictus Allexandrolus Ficha notarius C(umanus) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego iamdictus Fomaxius de Lomacio notarius C(umanus) (e) interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guilielmolus de Lierno notarius Cumanus ac scriba consulum Cum(anorum) | iusticie et filius ser Iacobi de Lierno de Cumis hanc cartam | cure tradidi et scripsi.           
(a) Segue  t(antu)m  espunto.          (b) Segue pistor  depennato.          (c) et (tachigrafico) sing(u)lis  ripetuto.          (d) Segue (con)dam  depennato.          (e) Segue  sc(ri)psi  depennato.    
(R.P.C.)